
А - Аукцион
ЗК - Запрос котировок
ЗП - Запрос предложений
К - Открытый конкурс

Способ определения поставщика

Подача заявок
Закупка завершена
Работа комиссии
Закупка отменена

Этап закупки

НМЦ

______   от ₽   ______   до ₽

Дата публикации извещения

______    от      ______   до

Дата окончания подачи

______    от      ______   до

ОКПД2                                   + Выбор

Выбор кодов по справочнику ОКПД2

ИНН заказчика

РЕЗУЛЬТАТ ПОИСКА:

Есть победитель
Без участников (никого)
Без участников (не допущены)

Результат

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

……………………………………..

Наименование:                                         Приобретение парт для нужд школы №147
Номер в ЕИС:                                              80418000066 (номер является гиперссылкой на раздел "Документы" на сайте в ЕИС)
Способ определения поставщика:       Аукцион
Этап закупки:                                              Подача заявок
Дата публикации извещения:               01.01.2018
Дата окончания подачи:                         10.01.2018

НМЦ:                                                             298 457  ₽
Место поставки:                                         РФ, г. Санкт-Петербург, ул. Караванная, д.1
Срок поставки:                                            В течении 30 дней

Контактные данные:
Ф.И.О:                                                         Иванов Иван Иванович
Телефон:                                                    8 (963) 963-96-33
E-mail:                                                        mail@mail.ru

Ключевики

Исключения

Информация о тендере:85 246 тендеров Статистика:ФИЛЬТРЫ:

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Наименование Кол-во Цена за ед. (₽) Стоимость (₽)

Конверт подарочный евро, цветной с цветным клапаном
ОКПД2 17.29.19.190

7000 Шт. 9,67 67 690,00

Приглашение именное
ОКПД2 17.29.19.190

2000 Шт. 14,13 28 260,00

Комплект открыток с видами города Прокопьевска
ОКПД2 17.29.19.190

700 Компл. 164,33 115 031,00

Объект закупки:

……………………………………..

Вывод (Экран с информацией о тендере)

   Новый раздел 1 Стр.1    



А - Аукцион
ЗК - Запрос котировок
ЗП - Запрос предложений
К - Открытый конкурс

Способ определения поставщика

Подача заявок
Закупка завершена
Работа комиссии
Закупка отменена

Этап закупки

НМЦ

______   от ₽   ______   до ₽

Дата публикации извещения

______    от      ______   до

Дата окончания подачи

______    от      ______   до

ОКПД2                                   + Выбор

Выбор кодов по справочнику ОКПД2

ИНН заказчика

РЕЗУЛЬТАТ ПОИСКА:

Есть победитель
Без участников (никого)
Без участников (не допущены)

Результат

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

……………………………………..

Ключевики

Исключения

Информация о тендере:85 246 тендеров Статистика:

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

Название тендера
(Наименование объекта закупки)   НМЦ ₽

ОКПД2 Расшифровка ОКПД2 Сумма по ОКПД2

(₽)
Общая сумма

Тендеров (₽)
Кол-во 

закупок
Без уч-ов
(никого)

Без уч-ов
(не допущено)

Кол-во уч-ов

27.90.31.110 Машины и оборудование 
электрические для пайки мягким 
и твердым припоем и сварки

244 546 285 (25 %) 1 245 654 879 789 105 (24 %) 205 (14 %) 8,44 

28.22.13.120 Механизмы подъемные, 
используемые для подъема 
транспортных средств

124 454 568 (68 %) 1 225 458 548 545 204 (31 %) 208 (11 %) 11,22

28.24.11.000 Инструменты ручные 
электрические

64 453 524 (45 %) 2 321 545 897 987 8 (28 %) 198 (3 %) 0,57

28.13.12.000 Насосы возвратно-
поступательные объемного 
действия прочие для перекачки 
жидкостей

32 548 987 (74 %) 454 458 453 10 115 1 001 (13 %) 1 346 (4 %) 5,45

29.32.30.270 Устройства сцепные (тягово-
сцепные, седельно-сцепные и 
буксирные)

12 515 468 (13 %) 24 125 687 456 345 (12 %) 11 (15 %) 6,98

25.73.30.141 Молотки 4 513 154 (12 %) 8 545 456 1 241 545 (1 %) 245 (16 %) 7,15

……………………………………..

ФИЛЬТРЫ:

Должна быть возможность сделать сортировку от меньшего к большему по каждому столбцу (кроме 2го)

Структура классификатора ОКПД2:

Разрядность кода Уровень иерархии

ХХ Класс

ХХ.Х Подкласс

ХХ.ХХ Группа

ХХ.ХХ.Х Подгруппа

ХХ.ХХ.ХХ Вид 

ХХ.ХХ.ХХ.ХХ0 Категория

ХХ.ХХ.ХХ.ХХХ Подкатегория

     При выборе в фильтрах значения ОКПД2 статистика должна учитывать и 
показывать ВСЕ возможные разрядности кода до Подкатегории.

     Например: при выборе в фильтрах значения ОКПД2 27.90.11.110 (Категория) 
вывод статистики будет содержать следующие коды: 27.90.11.111; 27.90.11.112; 
27.90.11.113; 27.90.11.114 и 27.90.11.115.

Вывод (Экран со статистикой)
11 июля 2018 г. 19:31

   Новый раздел 1 Стр.2    


